

RECEBEMOS DE DAVID PLAZA HOTEL LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.012.433
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

DAVID PLAZA HOTEL LTDA RUA PEDRO VIEL, 67 - - CENTRO, Osasco, SP - CEP: 06010050 - Fone/Fax: 1136850244		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.012.433 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3525 0500 1671 2300 0111 5500 1000 0124 3311 0605 3837 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135251280287112 - 14/05/2025 12:05
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 492289186116	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 00.167.123/0001-11	

DESTINATÁRIO/REMETENTE					
NOME/RAZÃO SOCIAL SAFETY WORLD CON. SEG. SUD, M.A. E HIGIENE OCUPACIONAL LTDA		CNPJ/CPF 11.708.685/0001-41		DATA DA EMISSÃO 14/05/2025	
ENDEREÇO EST LATERAL ROD.PRES.DUTRA SENTIDO RJ	BAIRRO/DISTRITO ISAAC POLITI	CEP 27540-600		DATA DE ENTRADA/SAÍDA 14/05/2025	
MUNICÍPIO Resende	FONE/FAX 2433551943	UF RJ	INSCRIÇÃO ESTADUAL 11384625	HORA DE ENTRADA/SAÍDA 12:27	

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO									
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 363,00					
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 363,00				

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
10	AGUA MINERAL DE GARRAFA	22011000	0500	6404	UNIDA D	12,0000	5,0000	60,00					
51	SANDUICHE CHEESE TUDO	19059090	0102	6102	PRATO	3,0000	28,0000	84,00					
13	BIFE OU FILE DE FRANGO A PARMEGIANA	21069090	0102	6102	PRATO	3,0000	45,0000	135,00					
223	BATATA TURBO	02013000	0102	6102	PRATO	2,0000	10,0000	20,00					
6	REFRIGERANTE	22021000	0500	6404	UNIDA D	8,0000	8,0000	64,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO